Devis technique type pour la fabrication des panneaux de signalisation routiére latérale

— les cotes sont en millimétres.

Ech. 1:4
250
/ Noir
. Blanc type IV
330 —— Orange type VIII fluorescent
157
8
R25
122 119
Note :

NSR: T-RV-13

Code IMP : s. o.
Dimension
250 mm x 330 mm

Bordure
S. 0.

Couleur et type de pellicule
Orange type VIII fluorescent

Nom du fichier
T-RV-13.dwg

Date
2024-09-04

Préparé par
Caroline Pelletier, t.t.p.p.

Approuvé par
Mélanie Beaulieu, ing.
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